

Arkivsaknr 20/14533-3
Saksbehandler Vibeke Sivertsen

Saksgang
Kultur, idretts- og friluftsutvalget

Møtedato
09.09.2020

Oversendelse av forslag til kultur-, idrett- og friluftsutvalget fra kommunestyrets behandling av økonomirapport 1 - 2020

Kommunedirektørens innstilling til vedtak:

Oversendte forslag fra kommunestyrets behandling av økonomirapport 1 - 2020 tas til orientering.

Mari Enoksen Hult
Konst. kommunedirektør

Hva saken gjelder

Alle forslag som ikke ble vedtatt under kommunestyrets behandling av økonomirapport 1 – 2020 oversendes til relevante utvalg/formannskapet. Her er en oversikt over forslag som oversendes kultur-, idrett- og friluftsutvalget.

Saksutredning

Ved kommunestyrets behandling av økonomirapport 1 – 2020 ble det vedtatt at alle forslag som ikke ble vedtatt skulle oversendes relevante utvalg/formannskapet.

Etter en skjønnsmessig vurdering er de ulike forslagene sendt til utvalget som har ansvar for vedkommende saksfelt. Noen forslag er oversendt flere utvalg. Vedlagt er en oversikt over alle forslag som er oversendt de ulike utvalgene.

Disse forslagene oversendes kultur-, idrett- og friluftsutvalget:

Forslag fra Skandfer (V)

Kultur rammes uforholdsmessig i kuttforslagene. Selv mindre beløp vil gi store negative utslag på sektoren, særlig det frie kunstfeltet. Kutt i kommunale tilskudd reduserer kulturaktørens mulighet til andre tilskudd fra stat og fylke, de rammes altså dobbelt. Dette kommer i tillegg til at kultursektoren er særlig hardt rammet av koronakrisen. Kutt i kultursektoren må halveres og innsparingen må heller gjøres gjennom å redusere stillinger i kommunen.

Forslag fra Bjerke (KrF) (oversendes også formannskapet)

Muségata 2 selges, fortrinnsvis til en aktør som driver offentlig virksomhet.

Forslag fra Jørgensen (FrP) (oversendes også helse- og velferdsutvalget og formannskapet)

I påvente av en beslutning om nybygg videreføres driften på Kvaløysletta sykehjem. Ansvarsramme pleie og omsorg styrkes med 36 millioner kroner.

Inndekning:

- Rammekutt kultur: 25 millioner
- Stillingskutt ikke-lovpålagte oppgaver 11 millioner, som fordeles på alle rammer

Vedtakskompetanse

Kultur-, idrett- og friluftsutvalget

Vedlegg

Oversikt over forslag som oversendes ulike utvalg